
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO, DURANTE EL
MES DE JULIO DE 2016, SEGÚN SE DETALLA:

1. ALIMENTOS

2. ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS

3. BIENES DE USO

4. BIENES Y SERVICIOS

5. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

6. CONSTRUCCIONES

7. DEUDA PUBLICA

8. OTROS

9. PASAJE Y VIATICOS

10. PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICAMENTOS

11. SERVICIOS PERSONALES

12. SERVICIOS PERSONALES VARIOS

13. SERVICIOS PROFESIONALES TECNICOS

14. TRANSFERENCIAS

15. TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO



ALIMENTOS

República de Honduras
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 001

 00151

 00152

 00166

 00167

 00174

 00176

 00177

 00188

 00189

 02

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 158,584.00

 164,331.84

 226,751.70

 115,029.14

 1,285.35

 226,751.70

 113,428.75

 223,550.91

 90,061.24

12-JUL-16

12-JUL-16

12-JUL-16

12-JUL-16

12-JUL-16

14-JUL-16

14-JUL-16

27-JUL-16

27-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,319,774.63
 1,319,774.63
 1,319,774.63

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
05019001049230

05019001049230

05019001049230

05019001049230

05019995000152

05019001049230

05019001049230

05019001049230

05019001049230

CARGILL DE HONDURAS S DE RL

CARGILL DE HONDURAS S DE RL

CARGILL DE HONDURAS S DE RL

CARGILL DE HONDURAS S DE RL

EMBOTELLADORA DE SULA SA

CARGILL DE HONDURAS S DE RL

CARGILL DE HONDURAS S DE RL

CARGILL DE HONDURAS S DE RL

CARGILL DE HONDURAS S DE RL



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras
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 0141 

 001

 00076

 00076

 00076

 00076

 00076

 18

 19

 20

 21

 22

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 440.13

 10,289.68

 112.29

 2,282.62

 5,538.70

07-JUL-16

12-JUL-16

14-JUL-16

25-JUL-16

27-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 18,663.42
 18,663.42
 18,663.42

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

0804003

0801001

0805001

0805001

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS



BIENES DE USO

República de Honduras
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 0141 

 001

 00156  01  00001  8,791.75 12-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,791.75
 8,791.75
 8,791.75

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
08019995390633 CASH BUSINESS, S. DE R.L.



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1
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 001

 00077

 00077

 00077

 00150

 00153

 00154

 00165

 00168

 00169

 00170

 00171

 00172

 00179

 00180

 00181

 00182

 00183

 00184

 00185

 00186

 00187

 82

 83

 84

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,185.49

 14,950.00

 9,017.22

 1,670.07

 20,240.00

 5,014.00

 3,243.00

 2,125.20

 3,200.00

 4,677.05

 357,630.78

 46,931.35

 27,616.50

 17,092.50

 314,055.00

 33,645.00

 40,042.50

 6,000.00

 4,000.00

 2,000.00

 83,040.00

12-JUL-16

14-JUL-16

14-JUL-16

12-JUL-16

12-JUL-16

12-JUL-16

12-JUL-16

12-JUL-16

12-JUL-16

12-JUL-16

12-JUL-16

12-JUL-16

20-JUL-16

20-JUL-16

22-JUL-16

22-JUL-16

25-JUL-16

25-JUL-16

25-JUL-16

25-JUL-16

26-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,009,375.66
 1,009,375.66
 1,009,375.66

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

1707-1984-00564

08019003256777

08019998391040

1707-1984-00564

08019003251010

08019011426768

08019013578169

1707-1984-00564

08019013578169

0801-1961-09305

1501-1962-01165

08019995323610

08019001212790

0801-1961-09305

1501-1962-01165

0602001

0301-1975-00711

0301-1975-00711

0301-1975-00711

08011977049444

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

EXPRECO,S.DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

SERVI AUTO S.DE R.L DE C.V

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

GLORIA LETICIA ALVARENGA ANDINO

MARCO ANTONIO PERDOMO

CHEMINOVA HONDURAS S A

INVERSIONES MORAVIA SA DE CV

GLORIA LETICIA ALVARENGA ANDINO

MARCO ANTONIO PERDOMO

INJUPEMP

HECTOR ROLANDO ROMERO LARA

HECTOR ROLANDO ROMERO LARA

HECTOR ROLANDO ROMERO LARA

AGROSERVICIOS VALLE CENTRAL



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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 0141 

 001

 00078

 00078

 00078

 00078

 00078

 00078

 00078

 00078

 00078

 00173

 31

 32

 33

 34

 35

 36

 37

 38

 39

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 775.00

 500.00

 950.00

 9,524.66

 42.50

 14,916.96

 6,611.68

 1,000.00

 1,700.00

 12,642.69

05-JUL-16

05-JUL-16

05-JUL-16

12-JUL-16

20-JUL-16

25-JUL-16

26-JUL-16

28-JUL-16

29-JUL-16

12-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 48,663.49
 48,663.49
 48,663.49

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
1502-1968-00191

1502-1968-00191

0801-1973-02089

0301-1964-00740

0301-1960-00176

0703-1969-00812

08019999440092

1313-1972-00031

0401-1964-00308

0801-1975-20670

CLAUDIA  MIREYA PALMA MALDONADO

CLAUDIA  MIREYA PALMA MALDONADO

JULIA FRANCISCA CRUZ PINEDA

FERNANDO ARTURO LAGOS SUAZO

ARMANDO BUSTILLO CASTELLANOS

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

JOSE MISAEL ESPINOZA PORTILLO

FRANCISCO JEOVANY PEREZ VALENZUELA

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ



CONSTRUCCIONES

República de Honduras
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DEUDA PÚBLICA
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OTROS
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PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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 00159

 00159

 00159

 00159

 00159

 00159

 00159

 00159

 00159

 00159

 00159

 00159

 00159

 00159

 00159

 00159

 00159

 00159

 00159

 00159

 00159

 00159

 00159

 00159

 00159

 04

 05

 06

 07

 08

 09

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30

 31

 32

 33

 34

 35

 36

 37

 38

 39

 40

 41

 42

 43

 44

 45

 46

 47

 48

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,225.00

 350.00

 350.00

 5,600.00

 350.00

 1,787.50

 350.00

 250.00

 1,787.50

 250.00

 350.00

 350.00

 350.00

 750.00

 1,475.00

 1,050.00

 582.50

 1,475.00

 3,225.00

 2,600.00

 600.00

 350.00

 250.00

 350.00

 850.00

 8,600.00

 350.00

 3,850.00

 5,600.00

 3,850.00

 1,025.00

 350.00

 3,850.00

 4,662.50

 2,100.00

 2,100.00

 600.00

 350.00

 350.00

 350.00

 350.00

 687.50

 350.00

 350.00

 350.00

05-JUL-16

05-JUL-16

05-JUL-16

05-JUL-16

05-JUL-16

12-JUL-16

12-JUL-16

12-JUL-16

12-JUL-16

12-JUL-16

12-JUL-16

14-JUL-16

14-JUL-16

14-JUL-16

14-JUL-16

18-JUL-16

18-JUL-16

18-JUL-16

18-JUL-16

18-JUL-16

20-JUL-16

20-JUL-16

20-JUL-16

20-JUL-16

25-JUL-16

25-JUL-16

25-JUL-16

25-JUL-16

25-JUL-16

25-JUL-16

25-JUL-16

26-JUL-16

26-JUL-16

27-JUL-16

27-JUL-16

27-JUL-16

27-JUL-16

27-JUL-16

27-JUL-16

27-JUL-16

28-JUL-16

28-JUL-16

28-JUL-16

28-JUL-16

28-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1501-1987-00567

0301-1964-00740

1313-1992-00255

1313-1972-00031

1313-1987-00420

0703-1969-01919

0801-1978-06913

1010-1969-00131

0703-1969-01919

1010-1969-00131

0801-1980-00790

1006-1981-00707

1706-1953-00009

1010-1969-00131

0801-1980-00790

0801-1978-06913

1313-1987-00420

1301-1961-00052

1702-1986-00297

1301-1961-00052

1701-1960-00592

1313-1987-00420

1010-1969-00131

0301-1977-00446

0301-1964-00740

0301-1960-00176

1010-1969-00131

0101-1957-00456

0101-1957-00456

0101-1957-00456

1313-1992-00255

0301-1977-00446

0101-1957-00456

0801-1985-13393

0801-1963-00362

1520-1959-00070

1010-1969-00131

0301-1964-00740

1518-1948-00040

1313-1988-00265

1301-1961-00052

0801-1978-06913

1518-1948-00040

1313-1988-00265

1313-1987-00420

DORIAN ROLANDO NAVARRO RODRIGUEZ

FERNANDO ARTURO LAGOS SUAZO

CRISTIAN EVELIO IRIAS ORELLANA

JOSE MISAEL ESPINOZA PORTILLO

JOSE ROBERTO LOPEZ RODRIGUEZ

NOEL ENRIQUE SEGURA PALMA

RICARDO ANTONIO RAUDALES VALERIANO

DENIS ELIESER ORELLANA

NOEL ENRIQUE SEGURA PALMA

DENIS ELIESER ORELLANA

DARWIN JAVIER PONCE PONCE

RICARDO ODILON VALLADARES MENDEZ

ORLY GARCIA FERRUFINO

DENIS ELIESER ORELLANA

DARWIN JAVIER PONCE PONCE

RICARDO ANTONIO RAUDALES VALERIANO

JOSE ROBERTO LOPEZ RODRIGUEZ

JOSE ANTONIO ZERON ESCOTO

LOURDES YOHANA BURGOS MALDONADO

JOSE ANTONIO ZERON ESCOTO

MARCELINO DE JESUS MOLINA YANEZ

JOSE ROBERTO LOPEZ RODRIGUEZ

DENIS ELIESER ORELLANA

RONEY ERNESTO MARTINEZ HERNANDEZ

FERNANDO ARTURO LAGOS SUAZO

ARMANDO BUSTILLO CASTELLANOS

DENIS ELIESER ORELLANA

OSCAR FIDELIO CRUZ NUÑEZ

OSCAR FIDELIO CRUZ NUÑEZ

OSCAR FIDELIO CRUZ NUÑEZ

CRISTIAN EVELIO IRIAS ORELLANA

RONEY ERNESTO MARTINEZ HERNANDEZ

OSCAR FIDELIO CRUZ NUÑEZ

MARCO ANTONIO DURON HENRIQUEZ

CARMEN LEONOR PADILLA CARCAMO

MARIO RODOLFO MEJIA MENCIA

DENIS ELIESER ORELLANA

FERNANDO ARTURO LAGOS SUAZO

RIGOBERTO DUARTE ACOSTA

AMELIA SARAHI LARA PAZ

JOSE ANTONIO ZERON ESCOTO

RICARDO ANTONIO RAUDALES VALERIANO

RIGOBERTO DUARTE ACOSTA

AMELIA SARAHI LARA PAZ

JOSE ROBERTO LOPEZ RODRIGUEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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 0141 

 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

 68,982.50
 68,982.50
 68,982.50

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras
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SERVICIOS PERSONALES
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 0141 

 001

 00080

 00080

 00080

 00080

 00080

 00080

 00080

 00080

 21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 124,417.96

 65,782.04

 44,872.33

 3,229,599.84

 313,199.38

 109,501.80

 510,335.65

 73,383.20

05-JUL-16

05-JUL-16

12-JUL-16

18-JUL-16

18-JUL-16

18-JUL-16

19-JUL-16

20-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,471,092.20
 4,471,092.20
 4,471,092.20

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1951-03343

1501-1962-01165

0602001

0141001

0602001

0601001

0141001

0141001

JOSE RAMON RAMIREZ JIMENEZ

MARCO ANTONIO PERDOMO

INJUPEMP

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA AGROPECUARIA , DICTA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA AGROPECUARIA , DICTA

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA AGROPECUARIA , DICTA



SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

08/08/2016 18:56:18
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 001

 00143

 00143

 00143

 00143

 00143

 00143
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 00143

 00143
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 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 76

 77

 78

 79

 80

 81

 82

 83

 84

 85

 86

 87

 88

 89

 90

 91

 92

 93

 94

 95

 96

 97

 98

 99

 01

 02

 03

 04

 05

 06

 07

 08

 09

 10

 11

 12

 13

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,000.00

 8,500.00

 23,000.00

 21,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 27,000.00

 33,000.00

 22,000.00

 25,000.00

 30,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 21,000.00

 22,000.00

 21,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 18,000.00

 18,000.00

 3,000.00

 20,000.00

 30,000.00

 27,000.00

 30,000.00

 11,000.00

 2,700.00

 15,000.00

 15,000.00

 9,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 24,000.00

 18,000.00

 33,000.00

 27,000.00

 25,337.50

 4,662.50

 30,000.00

 20,000.00

 37,500.00

 33,000.00

05-JUL-16

05-JUL-16

05-JUL-16

05-JUL-16

05-JUL-16

05-JUL-16

07-JUL-16

07-JUL-16

07-JUL-16

07-JUL-16

07-JUL-16

07-JUL-16

07-JUL-16

07-JUL-16

07-JUL-16

07-JUL-16

07-JUL-16

07-JUL-16

07-JUL-16

07-JUL-16

07-JUL-16

07-JUL-16

14-JUL-16

14-JUL-16

14-JUL-16

14-JUL-16

14-JUL-16

18-JUL-16

25-JUL-16

26-JUL-16

26-JUL-16

26-JUL-16

26-JUL-16

26-JUL-16

26-JUL-16

26-JUL-16

27-JUL-16

28-JUL-16

28-JUL-16

28-JUL-16

28-JUL-16

28-JUL-16

28-JUL-16

28-JUL-16

28-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1983-04947

0801-1958-06762

0704-1957-00230

0706-1964-00057

0801-1968-05243

1306-1984-00125

0301-1983-00476

1503-1990-01961

1201-1984-00823

0601-1992-10676

1503-1993-01070

1802-1965-00132

1802-1965-00132

1006-1989-00969

0201-1994-00571

1309-1964-00013

1001-1986-00272

1001-1988-00146

1313-1999-01500

1001-1989-00252

0107198500949

1802198200230

0703-1969-01919

0301-1959-00893

0901-1997-00947

1301-1961-00034

1402196000235

1201-1984-00823

1501-1962-01165

1516-1985-00246

0605-1974-00683

0611-1993-00155

0817-1957-00108

0801-1982-05383

0801-1986-17628

0801-1971-04042

1313-1989-00644

1503-1989-02617

1802198200230

0901-1983-00399

1501-1962-01165

1501-1989-03569

0901-1983-00399

1802-1956-00045

1509-1965-00076

EDER LEONEL MEJIA LAINEZ

PEDRO ANTONIO ROMERO

MIGUEL ANTONIO RODRIGUEZ SALGADO

OSCAR NORMANDO GARCIA ZAVALA

GABRIEL OMAR GOMEZ CASCO

MILTON OTILIO BAUTISTA DELCID

SUYAPA MILAGROS DOBLADO MELGAR

JORGE EDGARDO ISCOA SANDRES

WALTER DAVID MARCIAS MELENDEZ

MAURICIO JAVIER ARGEÑAL CARBAJAL

JIMMY MAYKOL ROMERO JUARES

BELEN LOZANO DUARTE

BELEN LOZANO DUARTE

JOSUE DAVID MENDEZ PINEDA

LUIS MIGUEL GARCIA GARIN

JOSE REYNALDO CHAVEZ AMAYA

ENRIQUE JOOSIMAR MEJIA MENDEZ

ROMAN ALBERTO AGUILAR AGUILAR

FRANCIS EDGARDO POSADAS RODRIGUEZ

TANIA ALBERTINA CANTARERO

SONIA ODILI AMADOR IDALGO

SINIA LOURDES MURILLO NUÑEZ

NOEL ENRIQUE SEGURA PALMA

NUBAL ROBERTO ZELAYA CERNA

 IKER ION WILSON FLORES

JORGE ALBERTO GOMEZ ALVARENGA

JOHEL MENDEZ VASQUEZ

WALTER DAVID MARCIAS MELENDEZ

MARCO ANTONIO PERDOMO

JOSE HUMBERTO ZUNIGA RAMOS

DIONISIO RODAS

EDUAR OMAR GARCIA COLINDRES

OSCAR ARMANDO FLORES FLORES

CINDY ELIZABETH LI LUNA

KAREM EDITH VELASQUEZ GUEVARA

LUIS ROLANDO VERDE POWERY

GLENDA LETICIA SOLA GONZALES

JOSE FRANCISCO AGUIRIANO SANCHEZ

SINIA LOURDES MURILLO NUÑEZ

DENNIS ARMANDO GOMEZ GREEN

MARCO ANTONIO PERDOMO

WALTER ALEXANDER SALGADO BUSTAMANTE

DENNIS ARMANDO GOMEZ GREEN

MANUEL DE JESUS MEJIA OCAMPO

SERBIO TULIO ANTUNEZ AYALA
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 0141 

 001

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 00178

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30

 31

 32

 33

 34

 35

 36

 37

 38

 39

 40

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,000.00

 30,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 12,000.00

 23,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 21,000.00

 12,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 18,000.00

 13,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 21,000.00

28-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

29-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,281,700.00
 1,281,700.00
 1,281,700.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1982-04148

0602-1986-00111

1006-1989-00969

1309-1964-00013

1001-1986-00272

1001-1984-00353

1001-1988-00146

1313-1999-01500

0510-1977-00217

1001-1989-00252

1014-1979-00024

1001-1991-00277

1313-1984-00139

1208-1959-00222

1807-1967-00256

1006-1978-00641

1010-1987-00224

1006-1979-00637

CARLOS ALBERTO ESPINOZA TEJEDA

RAUL ALCIDES AGUILERA BAQUEDANO

JOSUE DAVID MENDEZ PINEDA

JOSE REYNALDO CHAVEZ AMAYA

ENRIQUE JOOSIMAR MEJIA MENDEZ

NORMAN OBED DELGADO CRUZ

ROMAN ALBERTO AGUILAR AGUILAR

FRANCIS EDGARDO POSADAS RODRIGUEZ

ELMER LENIN PINEDA CALIX

TANIA ALBERTINA CANTARERO

JOSE SANTOS GOMEZ CANTARERO

BRENY LEONELSY VELASQUEZ FLORES

ELVIS ORLANDO ROSALES PERDOMO

JOSE RUBEN OSORIO CHICAS

LADY YADIRA MARTINEZ ZELAYA

ANGEL DOMINGUEZ VASQUEZ

MILTON NOEL AMAYA PINEDA

HECTOR ENRRIQUE GARCIA MEZA
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